TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

                     *

Số 339-TB/TU

                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

về công tác cán bộ

-----

Tại cuộc họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy ngày 27/01/2022, sau khi nghe đồng

chí Lữ Ngọc Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy

đề xuất về công tác cán bộ, Ban Thường vụ Tỉnh ủy thảo luận, thống nhất phân

công đồng chí Đinh Thị Hồng Minh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thay đồng chí Đặng Ngọc Huy, Phó Bí

thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trực tiếp lãnh

đạo, chỉ đạo, điều hành công việc của Ban Nội chính Tỉnh ủy kể từ ngày

28/01/2022 cho đến khi kiện toàn chức danh Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thông báo để Ban Nội chính Tỉnh ủy, đồng chí

Đặng Ngọc Huy, đồng chí Đinh Thị Hồng Minh và các cơ quan liên quan

biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Các ban đảng Trung ương (báo cáo),

- Vụ Địa phương các ban đảng Trung ương (báo cáo),

- Các đ/c Tỉnh ủy viên,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc TU,

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận, tổ chức CT - XH tỉnh,

- BTV huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc TU,

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh,

- PCVP Tỉnh ủy; các phòng thuộc VPTU,

- P. Tổ chức – Cán bộ, BTCTU (02 bản),

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T17:41:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Văn Huy<LeVanHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T17:42:10+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!